Orçamento da Câmara Municipal de Ouro Fino
(MG), para o exercício de 2024.

 
Faço saber que a Câmara Municipal de Ouro Fino, Estado de Minas
Gerais, aprova e eu Vereador Aparecido Rodrigues, Presidente, nos
termos regimentais, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:
Art. 1º – Fica fixada em R$ 4.290.000,00 (quatro milhões duzentos e
noventa mil reais) a Proposta Parcial do Orçamento da Câmara
Municipal de Ouro Fino/MG, para ser incluída na Proposta Geral do
Orçamento do Município para o exercício de 2024, na forma
especificada no Anexo Único desta Resolução.
Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,